

Nozdrzec, dnia 29.04.2020 r.

Zamawiający:

GMINA NOZDRZEC

36-245 Nozdrzec

tel.(013) 43 98 020; fax.(013) 43 98 170

www.nozdrzec.pl

e-mail przetargi@nozdrzec.pl

e-mail ugn@nozdrzec.pl

BZP – nr 534353-N-2020 z dnia 24.04.2020 r.

GMINA NOZDRZEC
36-245 NOZDRZEC
woj. podkarpackie
Regon 370440181, NIP 686-15-55-599

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE OFERENTA

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytanie oferenta w przetargu nieograniczonym na „Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek z terenu Gminy Nozdrzec”

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm), w związku ze złożonymi pytaniami przez wykonawców dotyczącymi przetargu nieograniczonego na : „Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy Nozdrzec” Gmina Nozdrzec poniżej przedstawia treść pytań oraz odpowiedzi na te pytania.

PYTANIA DO ZAMAWIAJĄCEGO z dnia 28 kwietnia 2020 r.

- W pozycji nr 31 wąż tłoczny w-52 – zamawiający aby wąż miał kolor żółty i wykładzinę wew. Z PCV – czy zamawiający dopuszcza wąż z wykładziną z poliuretanu?,

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ

- W pozycji nr 27 – buty skórzane specjalne zamawiający wymaga aby buty posiadały podeszwę chroniącą przed porażeniem prądem do 1 KV. Na rynku nie ma takich butów –zwracamy się z prośbą o usunięcie tego zapisu.,

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ

- W pozycji nr 25 – wysokociśnieniowy agregat gaśniczy – proszę o podanie czy ma być wyposażony w dozownik środka pianotwórczego i czy ma on posiadać świadectwo dopuszczenia CNBOP?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ

- w pozycji nr 14 – piła ratownicza zamawiający opisał produkt który nie jest produkowany – zastąpił go nowszy model – MS 462R.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ – zmodyfikowany

- W pozycji nr 13 – drabina – czy zamawiający dopuści drabinę o szerokości transportowej 565 mm z drążkami?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ

- W pozycji nr 9 – kamera termowizyjna – użyto starego błędnego opisu - kamera termowizyjna nie posiada wbudowanego aparatu cyfrowego tylko kamerę bez możliwości zapisu oraz kamera nie posiada ładowarki dwukanałowej tylko jednokanałową – prosimy o korektę opisu.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ - zmodyfikowany

- w pozycji nr 8 – defibrylator – proszę o informację czy zamawiający wymaga do defibrylatora elektrod i w jakiej ilości.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ - zmodyfikowany

- w pozycji nr 3 – motopompa jest błędny opis – w załączniku przesyłamy od producenta kartę katalogową oraz instrukcję do motopompy. Prosimy o zmianę parametrów na prawidłowe.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ - zmodyfikowany

- w pozycji nr 1 – agregat jest błędny opis – w załączniku przesyłamy od producenta kartę katalogową. Prosimy o zmianę parametrów na prawidłowe

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ i załącznikiem nr 1 do SIWZ

Zwracamy się też o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert

WÓJT

mgr Stanisław Żelaznowski